
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017  року        Старокостянтинів         № 19     

 

Про виконання Програми забезпечення проїзду 

учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста 

Старокостянтинова на 2016-2017 навчальний рік 

  

  

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про виконання Програми забезпечення 

проїзду учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста Старокостянтинова на 2016-2017 

навчальний рік та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

Інформацію начальника управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради Шабельник Н.І. про виконання програми забезпечення проїзду 

учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста Старокостянтинова на 2016-2017 

навчальний рік взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 


